¶ Delitera

usio interptas. quia tūc nat' est qn̄ h̄ linguaq̄ terra dī-
uisa est.
Faretra. A feron qd̄ est mors. dicit h̄ faretra tre. vbi
portant sagitte. qsi fereteca. i. morti repositoriū. Quot
em fert sagittas. tot fert 7 mortes. Quidā tñ dicunt q̄
faretra derinat a fero fera. q̄ mortes. i. sagittas ferat. h̄
pus dictū videt verius. Et hinc faretrat' ta. tū. armat'
7 instructus faretra. vel q̄ bz faretrā sīm hug. Pap. x̄o
di. Faretra ē teca sagittaz. a ferēdo iacula dicta. sicut
feretrā a ferēdo fun' feratra dicta q̄ ferat tetrū. i. mor-
tem. 7 cor. penl. naturalit'.
Farina. a farre. dī h̄ farina ne. q̄ ex eo fiat. An h̄ fa-
rinula le. di. Et farinaceus cea. cē. i. de farina fact'. Et
farinosus sa. sum. i. plen' farina.
Farinula le. di. pua farina. 7 cor. penl.
Fariseus. A fares qd̄ est divisio dī fariseus sca. scū. i.
divisus. 7 hinc quidā heretici dicti sunt pharisei. q̄ di-
uisinterpretant. q̄ traditōnes 7 obseruationes legis q̄s
illi deuterōas vocat iusticia p̄ferunt. An 7 diuisi vo-
cant a populo qsi p̄ iusticiā dei. vel quia decalogū legl
in mēbranulis scribētes 7 cōplicātes eas 7 ligātes in frō
te gestabāt vt religiosi indicaretur 7 inde pharisei. i. di-
vili a populo dicti sunt. Et vt dī in historiis sup euā-
gelia. Tres erāt secte in deoz a cōmuni reliquoꝝ vita 7
opinione distantes. pharisei. saducei. 7 essei. Pharisei
cultu austero 7 virtu paucō vtebantur traditōnes suas
statuētes qn̄b traditiones moysi determinabāt picta,
cia cartaꝝ in fronte gerebat 7 in sinistro bracchio circu-
ligata. qn̄b decalogus inscript' erat q̄ dixerat dñs. h̄
babebis qsi quid appēsum 7 in manu tua z̄c. 7 h̄ dicebā
tur philateria 7 philare qd̄ est seruare. 7 thoriath qd̄ so-
nat legē. Isti etiā maiores simbriias alijs deferētes spi-
nas eis alligabāt. qb̄ pūcti in teambulatōne memoires
mādatorꝝ dei fierēt. 7 pōt scribi pharise' p̄ pb. grecū v̄l
p̄ latīnī. vide in saducei.
Farma vel farmatio. lingua syrōz dī vnguentuz. vel
medicamētū.
Farmacēticus ca. cū. dicit' a farmacia. Et scias q̄ tria
sunt genera curatōis. An̄ est farmacēticū. a farmacia
q̄ est medicamentoz curatio. Hecm̄ est dicticū a dieta
qd̄ est obseruatio legis 7 vite. Lercū est chirurgicū 7
chirurgia q̄ est ferramētoꝝ incisio.
Farmacia cie. est medicamentoz medicina. vel tonys
vnguentaria. 7 dī a farma sīm hug. 7 Pap. Vel dic q̄
largo mō dī ois medicina marie cōposita. h̄ stricto mō
7 p̄prie farmacia sumit' p̄ medicina laxatina.
Farmacopola. farmacon p̄po. cū pole qd̄ est vendere
7 dī h̄ h̄ farmacopola pole. i. vnguetorꝝ sine medica-
mentoz vēditoꝝ vel venditirꝝ. Vel p̄ponit' a farma 7
copos qd̄ est labor. vñ farmacopola le. i. vnguetan' q̄
laborat circa vnguetā. 7 cor. po.
Farmacus. A farma vel farmatio dī h̄ farmacus ci. i.
malefic'. 7 h̄ farmaca ce. vel sīm grecā declinationē far-
mace farmaces. i. mulier malefica. s. maleficia faciens q̄
busdā medicinis.
Faros. A fos qd̄ est lux vel lignis. dī h̄ farū ri. vel h̄ fa-
ros 7 z̄tit' in latinū 7 dī h̄ farus ri. turris maxima iuxta
alexātriā in mari. dicta sic. q̄ flāmarꝝ indicio longe vi-
deatur qsi fosforos vel qsi fosforos. oros visio dī 7 inde
pharos qsi foros. i. visio ignis. Visus eius luminis ē ad
punciādū nauigātibꝝ vada 7 port' introit' vel portū
ibi esse. Hinc etiā quēlibet monte iuxta portū positum
7 quālibet turrim similr̄ iuxta portū positā sup quē vel
sup quā igne accenso posito designabāt nauigātibꝝ ibi
esse portū. 7 introitū ad portaz pharaon vocabāt. An
7 quedā turris in italia dicta est faros. ppter vtilitatez
talē. 7 hinc etiā in porticibꝝ machina ad plūcendū fabi-
cata faros dicta est. Itē a faros turri alexātrie quedā
ciuitas in egypto dicta est faros. Et pharos ciuitas vel
turris quandoꝝ ponitur p̄ egypto. vnde īuenit fa-